
 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

 

 

          IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria del 

14/5/2021, con la quale è stato autorizzato l’avvio di una procedura ai sensi del 

combinato disposto degli artt.: 35 del Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. e Art. 1 c. 2 lett.a) del D.L. n.76/2020,   per la manifestazione 

di interesse da parte di operatori economici qualificati e specializzati per 

l’affidamento, in qualità di Medico Veterinario, di servizi professionali veterinari 

destinati alle attività dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico (O.V.U.D.), 

per la costituzione di un elenco di cui all’art. 36  del D.Lgs.50/2016; 

VISTO l’Avviso OVUD 1/2021 per detta manifestazione di interesse, pubblicato 

in data 4 giugno 2021;   

VISTO il Decreto del Direttore di questo Dipartimento  n. 74   del 17/6/2021 

con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle operazioni della Commissione; 

ESAMINATI i verbali della Commissione redatti il giorno 21.6.2021;  

PRESO ATTO che non sono state inoltrate manifestazioni d’interesse  per i 

Servizi di Clinica Chirurgica; 

PRESO ATTO che le manifestazioni d’interesse per i seguenti Servizi: Pronto 

Soccorso H24 Piccoli animali, Terapia Piccoli Animali e  Anestesia Piccoli Animali 

sono in numero inferiore alle esigenze individuate al punto 3 dell’Avviso OVUD 

1/2021; 

 

                                      DECRETA 

 

Art.1 sono approvati gli atti della procedura di cui in premessa, per la 

costituzione un Elenco di operatori economici qualificati e specializzati per 

l’affidamento in qualità di medici veterinari, dei servizi professionali veterinari, 

destinati alle attività dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D., 

del Dipartimento di Medicina Veterinaria Università degli Studi di Perugia.  

 

Art.2 è pertanto approvata la costituzione dell’Elenco di operatori economici 

qualificati e specializzati, in qualità di medici veterinari, in servizi professionali 

veterinari destinati alle attività dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico 

O.V.U.D., del Dipartimento di Medicina Veterinaria Università degli Studi di 

Perugia, ripartito in base ai servizi richiesti:  

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO 

DIRETTORE 

N. 80/2021 

 

Oggetto: 

AVVISO 

OVUD1/2021- 

APPROVAZIONE 

ATTI COMMISSIONE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

 

 
1) Servizi Pronto Soccorso H24 Piccoli animali 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

1 CATANOSSI MARGHERITA 09/03/1976 - Perugia 37,68 

2 GAROFANINI LISA 15/12/1993 - Perugia 31,00 

3 MAGGI GIULIA 21/07/1994 - Terni 22,34 

4 MONTI ELEONORA 11/02/1994 - Roma 21,96 

5 ARCARI OLIMPIA ALESSANDRA 12/07/1994 - Roma 10,20 

 

2) Servizi Pronto Soccorso H24 Grandi animali 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

1 VUERICH MATTEO 02/07/1980 - Roma 41,50 

2 ORTOLANI FLAMINIA 10/10/1989 - Roma 36,70 

3 MIGNINI BENEDETTA 22/04/1990 - Perugia 30,30 

4 TIZZI ALESSANDRA 27/05/1993 – San Sepolcro 27,24 

5 DE FERRARI PILAR 14/10/1987 - Foligno 7,00 

 

3) Servizi Terapia Piccoli Animali 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

1 CRISPOLDI ERIKA 20/04/1989 - Terni 27,40 

2 CIANCA ORIANA 17/08/1991 - Formia 19,90 

3 CORBUCCI MARIA LORENZA 01/05/1989 - Perugia 14,10 

4 BRESCIA MARTINA 15/11/1995 - Melfi 11,94 

5 ROSSI ELISA 29/11/1993 - Arezzo 4,80 

 

4) Servizi Medicina Interna 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

1 CUPIDO SIMONE 05/03/1995 - Frosinone 11,4 

 

 

 

 



 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

5) Servizi Clinica Chirurgica 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

 -  - 

 

6) Servizi Parassitologia  

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio 

Titoli Totale 

1 MORETTA IOLANDA 09/09/1978 - Atessa 51,20 

2 CIANCA ORIANA 17/08/1991 - Formia 19,90 

3 CORBUCCI MARIA LORENZA 01/05/1989 - Perugia 14,10 

 

7) Servizi Anestesia Piccoli Animali 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio Titoli 

Totale 

1 CORBUCCI MARIA LORENZA 01/05/1989 - Perugia 14,10 

 

8) Servizi Dermatologia piccoli animali  

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio Titoli 

Totale 

1 FURIANI NICLA 29/10/1976 - Perugia 23,00 

2 CORSINI SELENE 17/07/1986 - Udine 17,00 

 

9) Servizi Animali esotici e selvatici 

N. Ord. Cognome e nome del candidato Data e luogo di nascita Punteggio Titoli 

Totale 

1 AISA FEDERICO 07/09/1982 - Assisi 28,40 

2 CIANCA ORIANA 17/08/1991 - Formia 19,90 

3 DE FERRARI PILAR 14/10/1987 - Foligno 7,00 

4 ROSSI ELISA 29/11/1993 - Arezzo 4,80 

 

Perugia, 30 giugno 2021 

 

Il Direttore del Dipartimento 

     Prof. Fabrizio Rueca 


